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Sales & More dla Tax Care

Tax Care, firma świadcząca usługi księgowe i doradztwa finansowego, nawiązała stałą współpracę z agencją mediową
Sales & More. Agencja realizuje targetowaną kampanię reklamową w Internecie rozliczaną w modelu za efekt na
terenie pięciu województw. 

Kampania reklamowa realizowana przez Sales & More na zlecenie Tax Care skierowana jest do osób prowadzących
własną działalność gospodarczą oraz do firm z sektora Małych i Średnich Przedsiębiorstw. Sales & More wykorzystuje
narzędzia do geotargetowania i prowadzi działania przede wszystkim w wortalach biznesowych oraz popularnych
portalach horyzontalnych (Onet.pl, WP.pl oraz Interia.pl). Odpowiedni dobór mediów oraz narzędzi sprawia, że
kampania generuje silne zainteresowanie usługami Tax Care – przyciąga potencjalnych klientów do placówek firmy we
wskazanych miastach. 
Kampania realizowana jest poprzez targetowanie dla pięciu województw: mazowieckiego, pomorskiego,
wielkopolskiego, śląskiego i dolnośląskiego. Zasięg kampanii dobrany jest odpowiednio do zasięgu placówek Tax
Care, które obecnie działają w Warszawie, Gdyni, Poznaniu, we Wrocławiu i w Katowicach. 

Współpraca między firmami rozwija się. Oceniając pozytywnie zwrot z inwestycji (ROI) w media internetowe na
terenie województwa mazowieckiego klient rozszerzył zasięg kampanii i stale zwiększa budżety na jej realizację. 
Tax Care to dynamicznie rozwijająca się firma oferująca nowoczesne rozwiązania z zakresu księgowości i doradztwa
finansowego. Jej oferta skierowana jest przede wszystkim do mikrofirm oraz osób prowadzących własną działalność
gospodarczą. W pięciu miastach w Polsce udostępnia punkty, gdzie mikroprzedsiębiorcy mogą skorzystać z pomocy
profesjonalnych księgowych i doradców finansowych. www.taxcare.pl 

Sales & More jest niezależną agencją mediową świadczącą usługi z zakresu performance marketingu. Agencja
zapewnia profesjonalne doradztwo i konsulting w zakresie marketingu i sprzedaży online. Planuje media oraz realizuje
kampanie reklamowe w Internecie oparte o pracę w modelu rozliczania za efekt, przy wykorzystaniu nowoczesnych
rozwiązań technologicznych. W zakresie realizacji kampanii w Internecie Sales & More ufają między innymi: Home
Broker, Open Finance, Deutsche Bank, BNP Paribas Fortis, GETIN Bank, Sphinx Restaurants.  www.salesmore.pl 
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